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Kroppslotion för att mjuka upp huden och förbättra dess elasticitet och slappna av i musklerna. Indicerat
för känslig hud och dermatologiskt testad. Vegansk formulering, fri från palmolja och dess derivat.

DESCRIPCIÓN

En  otroligt  effektiv,  lätt  formula  som  innehåller  BetterYou  Magnesium  Oil  och  en  kombination  av
hudvänliga  ingredienser.  Använd  dagligen  för  att  hålla  din  hud  närd  med  detta  viktiga  näringsämne.

Designad för applicering på hela kroppen, börjar magnesiumabsorptionen när den masseras in i huden.
Behåller fukt och ger en effektiv magnesiumabsorption.

Dermatologiskt testad, Magnesium Body Lotion har klarat de mest rigorösa testerna så att du kan vara
säker på dess lämplighet och effektiva stöd för de mest känsliga hudtillstånden och de hårdaste moderna
miljöerna.

Magnesium är ett mycket kraftfullt mineral som är involverat i 325 kemiska reaktioner i kroppen och
hjälper till med upptaget av kalcium, upprätthållandet av normala ben och tänder, normal psykologisk
funktion och nervsystemets sunda funktion.

Magnesium hjälper också till att förbättra vila och återhämtning genom att hjälpa till att minska trötthet
och utmattning, balansera elektrolyter och bibehålla en normal energimetabolism.

Tidigare  känd  som  Magnesium  Skin  Body  Lotion,  har  vi  noggrant  omformulerat  produkten  bakom
kulisserna. Vi har tagit bort 14 ingredienser för att skapa den renaste, renaste märkta lotionprodukten
som möjligt.

Den  nya  formulan  är  lämplig  för  vegetarianer  och  veganer  och  innehåller  inte  palmolja  eller
palmoljederivat.

Vi  har  också  gjort  om  förpackningen,  som  nu  använder  en  f jäderlös  pump,  vi lket  gör
återvinningsprocessen  mycket  enklare.

Hur man använder

Applicera 5 ml (4 pumpar) över hela kroppen och massera huden väl för att stimulera dess absorption.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/better-you
https://bio-farma.es/kopa/f/better-you/magnesium-skin-body-lotion-180-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Magnesium Skin Body Lotion
180 ml

EAN: 5060148521251 FABRICANTE: BETTER YOU

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241219
https://bio-farma.es/kopa/f/better-you/magnesium-skin-body-lotion-180-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Efter en dusch eller ett bad är ett bra tillfälle att applicera det, eftersom huden är varm och porerna är
öppna, vilket främjar upptaget.

Applicera var som helst på kroppen och undvik ömtåliga områden.

Fokusera på leder, muskler och problemområden.

Dos

5 ml (4 doser) bodylotion med magnesium ger minst 120 mg magnesium.

Ansök igen när det behövs.

Lagring

När den öppnats, förvara i rumstemperatur och skyddad från direkt solljus.

Använd inom 12 månader efter öppnandet.

Rådgivande information

Endast för extern användning. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte på skadad eller skadad hud.

Förvaras utom syn- och räckhåll för barn.

Magnesium stickningar

När du applicerar den för första gången kan du känna en lätt stickande känsla. Detta kan tyda på låga
magnesiumnivåer och är ett resultat av snabb absorption av magnesium genom porerna. Detta kommer
att  försvinna  vid  regelbunden  användning  och  eftersom  absorptionen  börjar  omedelbart  kan  du
handdukstorka huden efter massage.

Lämplig för

Alla åldrar.
Använd på känslig hud.
Används under graviditet och amning.
Vegansk.
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Vegetarian.
Det finns inga kända kontraindikationer med receptbelagda läkemedel.

 

Ingredienser
Vatten, magnesiumklorid, glycerylstearatcitrat, kapryl/kaprintriglycerid, glycerin, glycerylstearat SE, C9-12
alkan,  Butyrospermum  parkii  (shea)  smör,  beheneth-25,  bensylalkohol,  natriumbensoat,
kokokaprylat/kaprat  hydroxid,  dehydroättiksyra,  tokoferol.

Teckensnittet BetterYou

BetterYou Zechstein Inside® magnesiumklorid kommer från en naturlig källa, djupt inne i jordskorpan.
Den har skyddats från konstgjorda föroreningar i över 250 miljoner år, vilket säkerställer dess kvalitet och
renhet.

Stolt tillverkad i Storbritannien. Aldrig testad på djur.

Tillverkad i anläggningar som överensstämmer med standarder för god tillverkningssed.
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